[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 03.06.2013                             № 96
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за активную работу по социальной адаптации инвалидов, вовлечение их в досуговую деятельность по интересам, активную жизненную позицию:

КАРПОВОЙ Татьяне Васильевне, члену Грязовецкой районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

МАЛОВОЙ Галине Александровне, члену Грязовецкой районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

САМОДУРОВОЙ Александре Николаевне, члену Грязовецкой районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин